¹ As the asterisk at the beginning shows, it was Échard who composed the whole article on Dominic with which QE begins.

² I hope one day to publish a study of the relationship between Rechac, Cambefort and Percin. The 'cahier' in Archives dép. de l'Aude H 461 containing Cambefort's notes on Rechac's book lacks a folio where his transcription of MOPH XXV no. 26 should be, but he copied texts from Rechac before he started using Prouille manuscripts and he rarely retranscribed them when he came across them in these manuscripts; there is little room for doubt that his text of MOPH XXV no. 26 was taken entirely from Rechac. Percin's references to manuscripts are extremely unreliable, but he certainly used Cambefort; his text of MOPH XXV no. 26 has the same lacuna as that of Rechac-Cambefort, and, though he omits the date, his placing of the deed shows that his source dated it '1208'.

- B Balme-Lelaidier I 277-278
 C Cambefort, Prouille MS f.45^{rv}
 E QE I 10
 G Guiraud, *Cartulaire* II 119 no. 365
 K Koudelka, MOPH XXV 26-27 no. 26
 L Laurent, MOPH XV 35-36 no. 21
 M Mamachi, *Annales*, App. 39-40 no. 23
 P Percin, *Monumenta* I 7
 R Rechac, *Vie de S. Dominique* 202

Notum sit omnibus haec audientibus quod ego Usalguerius de Feno-
 leto et ego Raines frater eius et simul ambo bono animo ac spontanea uolun-
 tate et sine omni dolo per nos et per omnes successores nostros damus
 et concedimus et tradimus sine omni nostro nostrorumque retentu domino
 Deo et B. Mariae de Pruliano et omnibus monialibus ibidem nunc et in per- 5
 petuum commorantibus et ibi Deo et S. Mariae seruiantibus et semper per-
 manentibus, pro redemptione animarum nostrarum et parentum nostrorum,
 totum quidquid habemus uel habere debemus in territorio de Fenoletto et
 in terminis eius in terris cultis et incultis, pratis, pascuis, aquis, nemoribus
 et hominibus, et omnia quae aliquo iure nobis contingunt uel contingere 10
 possunt in praedicto territorio, ut habeant et teneant et semper possideant
 ad omnem suam uoluntatem faciendam dictum territorium, quod situm est
 in Narbonensi dioecesi in terra Redesii et concluditur inter territorium de
 Fontazellis et territorium de Onelio, et nos erimus inde semper boni
 guirentes bona fide. Testes huius rei sunt Pontius capellanus, Raimundus 15
 Garda, magister Paganus, Isarnus Bola, Petrus Boer. Facta est charta ista
 .v. idus febr. feria quinta anno ab incarnatione Christi 1208 regnante
 Philippo rege Francorum. Arnaldus Sancii de Lauriaco notarius.